2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2021

№ 64
О внесении изменений в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.11.2020 № 154 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области во временное владение и (или) пользование физическим и юридическим лицам»

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области во временное владение и (или) пользование физическим и юридическим лицам» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь протестом Прокуратуры Омского района Омской области от 30.04.2021 № 7-13-2021/3380, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.11.2020 № 154 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области во временное владение и (или) пользование физическим и юридическим лицам» (далее – Административный регламент).
1.1. Пункт 2.6.4. Административного регламента п.п. 1 абзац «в)» читать в новой редакции:

«в) документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя - юридического лица (копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом действовать от имени заявителя без доверенности (далее - руководитель). В случае если от имени заявителя действует иное лицо, заявка на участие в конкурсе должна содержать также доверенность на осуществление действий от имени заявителя, заверенную печатью заявителя (при наличии печати) и подписанную руководителем заявителя (для юридических лиц) или уполномоченным этим руководителем лицом, либо нотариально заверенную копию такой доверенности.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магистрального

сельского поселения

        В.А. Фаст